临时工派遣协议

甲方：

乙方：

   甲乙双方本着互相合作、互惠互利、共同发展的原则，经协商达成如下协议：

一、 双方合作要求

1、乙方根据甲方要求，根据甲方用工条件，乙方负责协调组织临时工    名，

保证年龄在 18-40 周岁到甲方岗位工作，乙方负责挑选适合甲方企业所需之

人员至甲方企业所在地，于   年＿＿＿ 月＿＿＿日（含）前起到达甲方

2、 合作协议初期期限：201 年    月   日至 201 年   月   日。

二、 双方合作的基础

1、乙方在甲方工作期间按实际出勤工时计算工资，为甲方省去招工费用、加班

费用、养人费用、风险费用等等。

2、乙方公司自行负责处理乙方员工在甲方工厂出现的意外伤亡事故、社会纠纷

及在工厂内疾病、员工纠纷等事件处理工作。乙方应自行为乙方员工购买保

险，甲方对乙方员工意外伤亡事故等概不负责。

三、 薪资待遇及计算方式：

1、甲方保证乙方临时工每月出勤不抵于   小时，工资以每人每小时   元(RMB)

计算（不论正班或加班，法定节假日除外，法定假日上班另行计算），甲方于

次月 30日以前支付给乙方（包括中途离职人员）。

2、甲方为乙方员工免费提供住宿，不扣水电费用，如有损坏公物及机器、设备、

仪表等一律照价赔偿。

3、乙方员工之行政处罚参照甲方公司规章制度执行，并在工资结算中扣除。如

有违反厂规厂纪的，甲方有权要求乙方更换人员，乙方必须在 48 小时内把人

补齐。

4、薪资发放方式：选择第 ①项为甲乙双方确认的薪资发放方式。

1) 乙方临时工之薪资统一委托乙方公司负责人代收，包括中途解雇或自离

人员，乙方公司在甲方工厂内发放员工工资，甲方可派一名管理监督。

2) 本合同所签价格为未税价格，甲方如需乙方开具发票，需甲方支付 6%

的相关税金。并将相应款项统一打至

四、乙方职责

1、临时工在甲方公司内必须遵守甲方的厂纪厂规，服从厂方负责人工作上的安

排，对工作不能有挑剔，抵触，懒散，消极怠工现象、让每一名乙方员工以

厂为家、以厂为荣。

2、乙方需于派遣工进厂前调查员工的身份、身体状况、精神素质、道德素质、

有无精神及传染疾病（乙方不得隐瞒），并如实告诉甲方作为录用人员的参考

资料，如乙方提供不实资料，所引起的一切事故，一律由乙方负责处理，派

遣员工如在工厂上班时间发生事故，则由乙方负责处理，下班之后所发生的

一切事故均由乙方负责处理。

3、乙方确保到甲方工作的派遣人数，做好派遣工思想稳定工作，强调吃苦耐劳

的精神，如因派遣工个人原因在协议期间要求离职的，乙方应及时告知甲方，

并于 48小时内给予补齐。

4、乙方管理人员在管理派遣工过程中，对甲方提出的问题和自己发现的问题应

及时处理好，并随时做到和甲方负责人保持沟通。

五、甲方的职责

1、乙方员工在进入岗位后必须遵守甲方的厂纪厂规、如有不遵守的甲方可按照

规定给予开除和辞退，对于表现优秀的员工甲方应给予表扬。

2、在合同期间甲方管理不得无故刁难；打骂乙方员工，不得无故开除乙方员工。

如乙方员工因工作岗位不适应，甲方管理应给予适当调整。

3、在合同期内，如甲、乙双方任何一方因特殊情况需减少人员或终止协议，须

提前   天告知对方。如合同期满后，甲方要求乙方派遣工延迟或续签合同的

须提前   天和乙方沟通。

4、乙方员工在甲方工作已满三天以上（不含三天），不论任何原因离职，甲方要

按乙方员工的实际出勤工时，结算工资给乙方。不满三天一律不予计算工资。

5、乙方员工有以下情形之一的，甲方应提前    日通知乙方，并于    日后退

回乙方，并有权要求乙方重新派遣符合条件的劳务人员：在使用期内不能胜

任甲方工作要求；不服从甲方工作安排严重违反甲方劳动纪律、规章制度

和工作定额任务管理；④工作失职，给甲方造成经济损失；⑤ 派遣期未满，

被派遣劳务人员提出停止派遣或擅自离岗。

六、免责事项

1、乙方员工在协议期间不遵守甲方要求，造成的相关责任由乙方和当事人承担。

2、甲、乙双方应多做沟通，其它未尽事宜，双方协议解决：做出补充协议，且

补充协议与本协议具有同等的法律效力。

甲方代表：                                乙方代表：

联系电话：                                联系电话：

签约日期：                                签约日期：